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9 Observe ce graphique de I’évolution du trafic des passagers des six plus grands aéroports

europeens entre 1996 et 2004.
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- Quelle est I'évolution du nombre de passagersentre 1996 et 20047 . . ..

Construis le graphique

de I'évolution du trafic

des passagers des cing plus
grands aéroports européens
entre 2006 et 2010, d’apreés
les informations données
dans le tableau ci-contre.

Millions de passagers

Evolution du trafic des passagers des cinq plus grands aéroports
européens entre 2006 et 2010 (en millions de passagers)

2006 |

2007

2008

2009

2010

Londres-Heathrow

67,5

68

67

66

65,9

Paris COG

56,8

99,9

60,9

97,9

98,2

Francfort

52,8

04,2

43,5

90,9

93 ‘.\__/

Amsterdam

46

47,8

47 4

43,6

45,2

Madrid

45,8

g, 1

50,8

48,2

49,8
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